
 1 

  التربية والتعلين العاليوزارة

 العاهة للتربية الوديرية

  الاهتحاناتدائرة

اهتحانات الشهادة الثانىية العاهة 

 قتصادالاجتواع والافرع 

 الاستثنائية 2013لعام  ادورة 

   وآدابهامسابقة في مادة اللغة العربية 

  الساعةالمدة ساعتان ونصف
 :الاسن

 :الرقن

 

1

2

3

4

بل 

5

لكِنْو6

7

 -

5772006



 2 

1

225
100

3

4

5

6

7

13



 3 

 

 

 

 



 1 

  التربية والتعلين العاليوزارة

 العاهة للتربية الوديرية

  الاهتحاناتدائرة

اهتحانات الشهادة الثانىية العاهة 

 قتصادالا والاجتواعفرع  

 الإستثنائية  2013لعام  ادورة 

 وآدابهامسابقة في مادة اللغة العربية  

  الساعةالمدة ساعتان ونصف
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